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Түркістан облысы адами əлеуетті дамыту басқармасының
«Көпсалалы индустриалды - техникалық колледжі»

мемлекеттік коммуналдық қазыналық кəсіпорнының
өзін-өзі бағалау туралы есебі

Қазақстан Республикасының «Білім туралы» Заңын басшылыққа ала отырып, Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрлігінің «Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттары» (бұдан əрі – бағалау
өлшемшарттары) негізінде, 2022 жылғы 22-30 желтоқсан күндері аралығында «Көпсалалы индустриалды
-техникалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кəсіпорны (бұдан əрі – Колледж) өзін-өзі бағалау
жүргізілді.

Өзін-өзі бағалау жұмыстарын 2022 жылғы 22 желтоқсандағы № 228 Колледж директоры бекітілген келесі
құрамында комиссия (бұдан əрі – комиссия) өткізілді:

1. Изтлеуова У – Директордың оқу жұмысы жөніндегі орынбасары
2. Досаев М – Директордың оқу өндірістік жұмысы жөніндегі орынбасары
3. Көлбай Ə – Директордың оқу тəрбие ісі жөніндегі орынбасары
4. Абдуллаев С – Директордың шаруашылық жұмысы жөніндегі орынбасары
6. Ниязбеков А – Бөлім меңгерушісі
7. Қаратаева Г – Əдіскер
8.Абдрахманова Қ – Кадр бөлімінің меңгерушісі
9.Амангелді Қ – Бағдарламашы

Комиссия мүшелері барлық бағалау өлшемшарттарына сəйкес 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023 оқу
жылдарының нəтижелері бойынша білім беру ұйымдарына бағалау жүргізу кезінде негізгі бағыттар мен зерделеу
объектілері бойынша колледж құжаттарына, оның ішінде білім беру қызметтерінің мемлекеттік жалпыға міндетті
білім беру стандартының талаптарына сəйкестігіне, қызметтің сандық жəне сапалық көрсеткіштеріне бағалау
жəне егжей-тегжейлі талдау жүргізді.



«Көпсалалы индустриалды - техникалық колледжі»
мемлекеттік коммуналдық қазыналық кəсіпорнының

өзін-өзі бағалау қорытындысының құрылымы

№ Өзін-өзі бағалау
құрылымы

Өзін-өзі бағалаудың мазмұны Өзін-өзі бағалау құжаттары Дереккөз

1 БІЛІМ БЕРУ
ҰЙЫМДАРЫНЫҢ
ЖАЛПЫ
СИПАТТАМАСЫ

Білім беру ұйымының атауы, орналасқан
жері (заңды мекенжайы жəне нақты
орналасқан жерінің мекен жайы)

Заңды тұлғаның байланыс деректері
(телефон, электрондық пошта,
web-сайт)

Заңды тұлға өкілінің байланыс деректері
(басшының аты-жөні жəне лауазымға
тағайындау туралы бұйрық деректері).
 
Құрылтайшы жəне құқық белгілейтін
құжаттары
 
Рұқсат беру құжаттары

Түркістан облысының адами əлеуетті дамыту
басқармасының «Көпсалалы
индустриалды-техникалық колледжі» МКҚК,
Қазақстан Республикасы, Түркістан облысы,
Түркістан қаласы, Ə.Байқоңыр көшесі, 2А ст-е
орналасқан.

«Азаматтарға арналған үкімет» мемлекеттік
корпорациясы» коммерциялық емес қоғамының
Түркістан облысы бойынша филиалының
Жылжымайтын мүлікке құқықтарды жəне заңды
тұлғаларды тіркеу бөлімінде 06.09.2019 ж. қайта
тіркелген. БСН080240020611
Телефон:8-725-33-2-56-22,
KL-21_Kairat@maill.ru, https://kitk.kz/

https://www.facebook.com/profile.php?id=1000504
74351825&mibextid=ZbWKwL

Заңды тұлға өкілі Асанов Ахан Шакенович 
«Оңтүстік Қазақстан облысының білім
басқармасы» мемлекеттік мекемесінің
28.11.2012 ж.№К-310 бұйрығымен «№21
кəсіптік лицей МКҚК» директоры лауазымына
тағайындалған. Байланыс тел: 8-705-697-00-11

https://kitk.kz/
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Құрылтайшы «Түркістан облысы əкімінің
аппараты» мемлекетік мекемесі болып
табылады.

Түркістан облысының адами əлеуетті дамыту
басқармасының «Көпсалалы
индустриалды-техникалық колледжі» МКҚК
Жарғысы Түркістан қалалық тіркеу жəне жер
кадастр бөлімі 06.09.2019 ж. заңды тұлғаға
мемлекеттік қайта тіркеу жүргізілді. Тіркеу №
66-1959-20-мн

«Қазақстан Республикасы Білім жəне ғылым
министрлігінің Білім жəне ғылым саласындағы
бақылау комитеті Түркістан облысының Білім
саласындағы бақылау департаменті»
мемлекеттік мекемесінің 26.09.2019 жылы
берілген Лицензиясы бойынша Түркістан
облысының білім басқармасының «Көпсалалы
индустриалды-техникалық колледжі» МКҚК 9
мамандық бойынша білім беру қызметін
атқаруда.
(Дəлелді материалдар сайтта https://kitk.kz/
орналастырылған)

2 Кадрлық
əлеуетті
талдау

Білім беру ұйымының педагогтермен
жасақталуы:
тиісті бейін бойынша жоғары (жоғары оқу
орнынан кейінгі) педагогикалық білімі бар
педагогтер туралы мəліметтер немесе
педагогикалық қайта даярлауды растайтын
құжат, оның ішінде базалық білімі жоқ
педагогтер туралы мəліметтер;
- негізгі жұмыс орны лицензиат болып
табылатын педагогтер мен өндірістік
оқыту шеберлері туралы мəліметтер;
- мемлекеттік білім беру ұйымының
басшыларын үш жылда бір рет
аттестаттаудан өткені туралы мəліметтер;

Колледждің кадрлық құрамының əлеуеті
білім беру əрекетінің лицензиялаудың кəсіби
талаптарына сəйкес білікті
инженерлік–педагогикалық
қызметкерлермен жасақталған. Жоғары
білімді педагогтердің үлесі 96% .

Білім беру ұйымдарының басшылары
мен басшы орынбасарларын аттестаттаудан
өткізу тəртібіне (ҚР БжҒМ 2016 жылғы №83
бұйрығы) сəйкес колледж басшысы мен
орынбасарлары үш жылда бір реттен
сиретпей өткен үлесі 100%.
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- кемінде бес жылда бір рет педагогтердің
біліктілік санатының деңгейін
арттыру/растау туралы, оның ішінде
магистр дəрежесі, философия докторы
(PhD)ғылыми дəрежесі бар педагогтер
туралы мəліметтер;
- үш жылда кемінде бір рет басшы
кадрлардың, педагогтердің біліктілігін
арттыру туралы мəліметтер;
ұйымдарда жəне/немесе өндірісте
тағылымдамадан өткен арнайы пəндер
педагогтері мен өндірістік оқыту
шеберлері туралы мəліметтер.

Сонымен қатар осы заң негізінде
педагогтердің бес жылда бір рет біліктілік
санаттарының деңгейін арттыру үлесі:
2020-2021 оқу жылы- 50% , 2021-2022 оқу

жылы – 61,1 %. 2022-2023 оқу жылы-
25 %. Магистр дəрежесі бар педагогтер
саны-8. Сапалық құрам – 31.1%.

Педагог мəртебесі туралы Қазақстан
Республикасы 2019 ж. 27 желтоқсандағы
№293-VI ҚРЗ заңына сəйкес педагогтер
(оның ішінді басшы,басшы орынбасарлары)
үш жылда бір реттен сиретпей біліктілігін
арттыру курстардан 100% өткен .
- Жаңа инновациялық технологиялар жəне

өндірістің жаңа түрлерімен танысып қана
қоймай, өздерінің білімдері мен дағдыларын
жетілдіру мақсатында арнайы пəн
оқытушылары мен өндіріс шеберлерінің
қаладағы жетекші кəсіпорындар мен
мекемелерде өндірістік тағылымдамадан өту
жүйесі қалыптасқан (100%).

(Дəлелді материалдар сайтта https://kitk.kz/
орналастырылған)

3 БІЛІМ
АЛУШЫЛАР
КОНТИНГЕНТІ

Білім алушылар контингентінің сандық
құрамы:
білім алушылар контингенті, оның ішінде
ерекше білім беру қажеттіліктері бар
білімалушылар туралы мəліметтер;

- оқытудың толық кезеңін қамтитын,
мамандықтың дайындалатын
біліктіліктеріне сəйкес практика базалары

Колледжде ТжКОБ бар кадрларды
кəсіпорындардың (ұйымдардың,
мекемелердің) өтінімдері бойынша даярлау
білім беру ұйымдарына қабылдау Қазақстан
Республикасы Білім жəне ғылым
министрінің 2018 жылғы 18 қазандағы №
578 бұйрығымен бекітілген техникалық
жəне кəсіптік, орта білімнен кейінгі білімнің
білім беру бағдарламаларын іске асыратын
білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың

https://kitk.kz/
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ретінде айқындалған шарттардың болуы
туралы мəліметтер;

- мамандығы бойынша білім беру
ұйымдарының түлектерін жұмысқа
орналастыру жəне жұмыспен қамту туралы
мəліметтер, бұл ретте бітірген жылы
ішінде мамандығы бойынша түлектердің
жалпы санынан жұмысқа
орналастырылғандардың жəне жұмыспен
қамтылғандардың үлесі.

үлгілік қағидаларына сəйкес жүзеге
асырылады.
2020-2021 оқу жылында мемлекеттік білім

тапсырысын орналастыру бойынша 250
студент қабылданды, жалпы студенттер
контингенті – 992. Бітіруші 436 студент,
оның ішінде 416 студент жұмысқа
орналасқан, 5 студент ЖОО оқуға түскен, 15
студент əскер қатарына шақырылған.
Жұмыспен қамтылғандар үлесі 100%.
2021-2022 оқу жылында мемлекеттік білім
тапсырысын орналастыру бойынша 250
студент қабылданды, жалпы студенттер
контингенті – 769. Бітіруші 466 студент,
оның ішінде 436 студент жұмысқа
орналасқан, 11 студент ЖОО жəне 7
колледждерге оқуға түскен, 12 студент
əскер қатарына шақырылған. Жұмыспен
қамтылғандар үлесі 100%.
2022-2023 оқу жылында мемлекеттік білім
тапсырысын орналастыру бойынша 531
студент қабылданды, жалпы студенттер
контингенті – 941. Бітіруші 320 студент,
оның ішінде 290 студент жұмысқа
орналасқан, 8 студент ЖОО жəне 5
колледждерге оқуға түскен, 17 студент
əскер қатарына шақырылған. Жұмыспен
қамтылғандар үлесі 100%.

Колледжде білім алушылардың кəсіптік
практикадан өтуі үшін аймақтағы өндірістік
базалары ретінде айқындалған
кəсіпорындармен «Кəсіптік практиканы
ұйымдастыру мен өткізу тəртібі»
қағидаларына сəйкес келісім шарттар
жасалынған.
(16-қосымшадағы кесте, анықтамалар,



зейнетақы аударымдарына қатысты
дерекқор, практика келсім шарттары pdf
форматта беріледі.)

Медициналық пункт колледж ішінде
орналасқан , аумағы 30м², мемлекеттік
лицензия номері № 01111672DX02.10.2019
ж. жəне алғашқы медициналық –
санитарлық көмек , дəрігерге дейінгі қызмет
көрсетеді. Медициналық кабинет
санитарлық талаптарға сай, керекті құрал
жабдықтармен қамтамасыз етілген.
Медициналық кабиниет 3 бөлмеден тұрады:
1.Жұмыс кабинеті.
2.Оқшаулау бөлмесі
3.Егу бөлмесі
Алғашқы медициналық көмек жыл бойы
студенттерге қажет жағдайда көрсетіледі,
жылына бір рет флюрографиалық
тексеруден өтеді жəне жылдық дəрігерлік
тексеруден өтеді.

Қамқоршылық кеңесті құру туралы
Қазақстан Республикасы Білім жəне ғылым
министрінің 2007 жылғы 27 шілдедегі №355
бұйрығын басшылыққа ала отырып білім
беру ұйымдарының əкімшілігімен,
ата-аналар комитетімен, жергілікті
атқарушы органдармен, мүдделі
мемлекеттік органдармен жəне өзге де жеке
жəне өзге де жеке жəне заңды тұлғалармен
өзара əрекет ететін колледжде Түркістан
облысының адами əлеуетті дамыту
басқармасының 28 қыркүйектегі № 806
бұйрығына сəйкес қамқоршылық кеңесі
құрылған. Қамқоршылық кеңестің
мақсаты:білім беру ұйымына қолдау
көрсету, материалдық-техникалық



базасының нығаюына септесу, сондай-ақ
оның қызметіне қоғамдық бақылау жүргізу
болып табылады. Колледжде қамқоршылық
кеңес жұмысы жоспар бойынша жүйелі
түрде жүргізіліп келеді..

(Дəлелді материалдар сайтта https://kitk.kz/
орналастырылған)

4 ОҚУ-ƏДІСТЕМЕЛІ
К ЖҰМЫС

Оқыту нəтижелеріне бағдарлана
отырып, білім беру мазмұнына
өлшемшарттары:
-оқу жылына арналған жұмыс жоспарының
болуы жəне сəйкестігі;
-МЖМБС талаптары, WorldSkills
(Ворлдскилс) кəсіби стандарттары
негізінде жұмыс берушілердің қатысуымен
əзірленген білім беру бағдарламаларының
болуы (бар болса);
ТжКБ оқу жоспарының үлгілері
негізінде əзірленген ЖОЖ болуы;
-оқу нəтижелеріне бағдарланған оқу
жоспарының барлық пəндері жəне
(немесе) модульдері бойынша ұйым
бекіткен ОЖБ болуы;
- ерекше білім беру қажеттілігі бар
адамдар үшін жеке оқу жоспарын жəне
арнайы оқу бағдарламасын іске асыру;
- міндетті жалпы білім беру пəндерінің
тізбесі мен көлемінің, мамандық бейінін
ескере отырып, оқытудың тереңдетілген
жəне стандартты деңгейлерінің пəндерінің
сəйкестігі;

Колледждің оқу жылына арналған жұмыс
жоспарлары «Қазақстан Республикасы білім
беру дамытудың 2025 жылға дейінгі
тұжырымдамасын іске асыру жөніндегі іс -
қимыл жоспары», «Білімді ұлт сапалы білім
беру» ұлттық жобасы талаптарын ескере
отырып құрастырылған жəне ұлттық кəсіби
стандарттар мен халықаралық талаптарды
ескеретін жаңа білім беру бағадарламалары
бойынша мамандар даярлауға бағытталған.

Бағаланатын кезеңдегі колледждің оқу
жұмыс жоспарлары мен бағдарламалары
Қазақстан Республикасы Білім жəне ғылым
министрінің 2020 жылғы 6 сəуірдегі «Орта,
техникалық жəне кəсіптік, орта білімнен
кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері
жүргізуі үшін міндетті құжаттардың тізбесін
жəне олардың нысандарын бекіту туралы»
№ 130 бұйрығына сəйкес əзірленген.

Жұмыс оқу жоспарлары мен
бағдарламаларын əзірлеуде «ТжКОББ
ұйымдарының академиялық дербестігін
ескере отырып, өзектендірілген ҮОЖ
негізінде жұмыс оқу бағдарламаларын
əзірлеу жөніндегі əдістемелік ұсынымдары»
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-Жалпы гуманитарлық,
əлеуметтік-экономикалық пəндерді немесе
базалық модульдерді, сондай-ақ кəсіби
модульдерді зерделеу;
-МЖМБС талаптарына сəйкес өндірістік
оқыту мен кəсіптік практикадан өту жəне
жүзеге асыру;
-оқу нəтижелерінің жетістіктерін
бағалауды жүргізу
-ерекше білім беру қажеттілігі бар
адамдарды оқыту үшін əзірленген арнайы
оқу бағдарламаларының болуы;
-ерекше білім беру қажеттілігі бар
адамдарды оқыту үшін əзірленген жеке оқу
бағдарламалары мен жоспарларының
болуы;
-Білім алушылардың оқу жүктемесінің ең
жоғары көлеміне өлшемшарттары:
- білім алушылардың апталық оқу
жүктемесінің ең жоғары көлеміне
қойылатын талаптарға сəйкестігі жəне
оның сақталуы;
-міндетті оқытуға арналған Оқу
уақытының көлемінің сақталуы;
-оқу нəтижелері бойынша білім алушының
оқу жүктемесінің көлемінің сақталуы;
-міндетті оқу сабақтарының Оқу
уақытының көлемін сақталуы;
-Ұлттық біліктілік шеңберінің, салалық
біліктілік шеңберінің жəне кəсіптік
стандарттардың дескрипторларымен
айқындалатын білім алушылардың
даярлық деңгейінің өлшемшарттары.
-МЖМБС талаптарына сəйкес білім беру
бағдарламаларын игеру мерзімдерін сақтау
өлшемшарттары.

негізге алынды. Білім беру бағдарламалары
МЖМБС, кəсіптік стандарттар, WorldSkills
кəсіптік стандарттар талаптарының сай
жұмыс берушілердің қатысуымен əзірленді.
Колледждің мамандықтар бойынша
əзірленген оқу бағдарламалары «Тalap»
КЕАҚ Білім беру бағдарламаларының
Тізіліміне орналастырылған.

Колледжде білім алушылардың оқу
жетістіктерін бағалау Қазақстан
Республикасы Білім жəне ғылым
министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы
«Білім алушылардың үлгерімін ағымдағы
бақылау, аралық жəне қорытынды
мемлекеттік аттестаттау жүргізудің үлгі
ережесін бекіту туралы» №125 бұйрығына
сəйкес жүзеге асырылады.
(Дəлелді материалдар сайтта https://kitk.kz/
орналастырылған)
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5 ОҚУ-МАТЕРИАЛД
ЫҚ АКТИВТЕР

Ғимарат туралы мəліметтер (ғимарат
түрі, салынған жылы, жобалық қуаты,
ағымдағы жəне күрделі жөндеу
жұмыстарын жүргізу қажеттілігі жəне
т.б.).
Білім беру қызметтерінің сапасын
қамтамасыз ететін меншікті не
шаруашылық жүргізу немесе жедел
басқару немесе сенімгерлік басқару
құқығына тиесілі материалдық активтердің
болуы немесе қолданылу мерзімі кемінде
10 жыл материалдық активтерді жалға алу
туралы мəліметтер

Көпсалалы индустриалды-техникалық
колледжі – аймағымыздағы техникалық
жəне кəсіптік білім саласында еңбек
нарығының сұранысын арттыруға,
экономика жəне əлеуметтік саланы
дамытуға үлес қосып келе жатқан іргелі оқу
орындарының бірі.

Ғимараттың түрі: бейімделген, колледж
меншігінде. Жобалық қуаты – 700 орын.

Колледжде бəсекеге қабілетті мамандар
даярлау үшін материалдық-техникалық
базасын нығайтуға бағытталған көптеген
жұмыстар жасалуда.
Материалдық-техникалық база жыл сайын
заманауи оқу құрал-жабдықтарымен
жабдықталған кабинеттер, зертханалар жəне
арнайы оқу кабинеттермен толығып
отырады.
Ғимараттың түрі: бейімделген, колледж
меншігінде.

Колледжде студенттерді оқыту,
сыныптан тыс іс-шаралар, конференциялар,
қызметкерлер мен студенттер арасында
дөңгелек үстелдер өткізу үшін барлық
жағдай жасалған. Қазіргі уақытта төрт оқу
корпустарында теориялық жəне
практикалық сабақтар өткізуге арналған
кабинеттер, дəрістік аудиториялар,
шеберханалар жəне зертханалар бар.

Колледждің жалпы ауданы 30 000 кв
м. Оның ішінде:

1) оқу корпусы - 3853кв м.
2) шеберханалар, зертханалар -1388,5

кв м.
3) спортзал -524 кв м.
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Материалдық
техникалық база
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бейнематериал

сілтемесі
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Yg
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4) мəжіліс залы 396 кв м.
5) жатақхана -1939кв м.
6) 200 орындықты асхана
7) кабинеттер саны-33
8) зертханалар саны-7.
9) шеберханалар саны-18.
10) Компьютерлік сыныптар саны-5
11) Оқу үрдісінде қолданылатын

компьютерлер саны - 110. оның ішінде
интернет желісіне қол жетімділігі бар -110.

12) Интербелсенді тақталар – 9
13) Интербелсенді панельдер – 3
14) LED экран – 15 кв.м
15) Бейнебақылау камералары – 33
16)Автоматтандырылған

бейнебақылау жүйесі (СКУД) – 2
17) Колледжді жылытуға арналған газ
қазандықтары - 2
Барлық үй-жайлар іске асырылатын

нормативтік ережеге,
санитарлық-эпидемиологиялық нормалар
мен талаптарға, сондай-ақ өрт, электр
қауіпсіздігі талаптарына сəйкес қазіргі
заманғы жабдықтармен жабдықталған, оқу
кабинеттері мен оқу-өндірістік
шеберханалар үй-жайларының алаңы
қолданыстағы нормаларға сəйкес келеді.
Оқу-материалдық базаның нығайтуға 250
орындық оқу жəне шеберханалар
ғимаратын салу қажеттілігінің негіздемесін
ұсынады.2021 жылы ЖШС «Арх-Комплекс»
жобалау мекемесі 14050,874 мың тг.
жобалық сметалық құжат дайындады. Екі
қабатты 250 орындық оқу жəне
шеберханалар ғимаратының жобалық
сметалық құжатында электр энергиясын, газ



жүйесін, су жəне кəріз жүйесін
(канализация) жүргізу қарастырылған. Жоба
бойынша ғимаратта 8 оқу зерханалық
кабинеттер жəне 10 оқу өндірістік
шеберхана барлық жабдықтарымен
жобаланған.Жобалық сметалық құжаттың
жалпы сомасы 644265,014 мың тг. Қосымша
құн салығының (НДС) сомасы 69028,394
мың тг. Жобалық сметалық құжаттаманы
Түркістан облысының құрылыс басқармасы
қабылдап, тіркеуге алды.
(Əдістемелік ұсынымдағы №17
қосымшаның кестесі, оқу-материалдық
базаның бейнематериалы сілтемеде
https://www.youtube.com/embed/lwVyISGr5Yg

6 АҚПАРАТТЫҚ
РЕСУРСТАР
ЖƏНЕ
КІТАПХАНА
ҚОРЫ

Білім алушылар контингентіне қатысты
жұмыс оқу жоспарына сəйкес, оның ішінде
оқыту тілдері бойынша, мамандықтың
дайындалатын біліктіліктері бойынша
оқудың толық кезеңіне арналған оқу жəне
ғылыми əдебиеттердің кітапхана қорының
болуы туралы мəліметтер.
Компьютерлік сыныптармен, интернет
желісінеқосылғанкомпьютерлерменжарақт
андырутуралымəліметтер.

Студенттерді оқу, оқу-əдістемелік
əдебиеттер жəне нұсқаулар мен қамтамасыз
етуді кітапхана жүзеге асырады.

Кітапханада оқу залы 85 орындық оқу
жəне интернетке қосылған электрондық оқу
залы жұмыс істейді.
2021-2022 оқу жылыныңкітап қоры –
37874дана ,Оқулықтар – 24578 дана,
оның ішінде:мамандықтар бойынша –17976
Оқу – əдістемелік оқулықтар – 2257 дана
электрондық басылымдар форматында – 323
дана
Оқырман саны – 1119
Бір жылда кітап берілу саны – 22000
Компьютерлік сыныптар саны-5

Интернет желісіне қосылған компьютерлер
саны-110
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7 БІЛІМ
АЛУШЫЛАРДЫҢ
БІЛІМІН
БАҒАЛАУ

Білімалушыларды қорытынды жəне қайта
қорытынды аттестаттау нəтижелерін
талдау

Колледжде білім алушылардың оқу
жетістіктерін бағалау Қазақстан
Республикасы Білім жəне ғылым
министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы
«Білім алушылардың үлгерімін ағымдағы
бақылау, аралық жəне қорытынды
мемлекеттік аттестаттау жүргізудің үлгі
ережесін бекіту туралы» №125 бұйрығына
сəйкес жүзеге асырылады.
(Дəлелді материалдар сайтта https://kitk.kz/
орналастырылған)
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8 Білім беру
процесіне
қатысушылардың
сауалнамасы жəне
т. б.

Ұсынылатын білім беру қызметтеріне
қанағаттану деңгейін анықтау бойынша
білім беру процесіне қатысушылардың
сауалнамасының нəтижелерін талдау

Білім беру процесіне қатысушылардың
сауалнама нəтижелерінің жинағы

Ақпараттық
жүйелерден жүктеу

9 Кемшіліктер мен ескертулер, оларды шешу жолдары Кемшіліктер мен ескертулер жоқ

10 Қорытындылар мен ұсыныстар Қорытынды: Колледждің өзін-өзі бағалау
қорытындысы бойынша білім беру
қызметтерін көрсету сапасының деңгейі
жақсы -63 балды құрайды.
Ұсыныстар: Колледждің жатақханасы
күрделі жөндеуді қажет етеді.
Колледждің жоспарындағы 250 орындық
оқу – шеберхана ғимаратын салуға
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қаржы бөлу мəселесін шешу жолдары
қарастырылуда.

БАҒАЛАУ ПАРАҒЫ 4-қосымшасы

Түркістан облысының адами əлеуетті дамыту басқармасы
«Көпсалалы индустриалды – техникалық колледжі» МКҚК

р/с
№

Бағалау өлшемшарттары Білім беру ұйымына тиісті өлшеуішті бағалау
мазмұны

Балдары

1 Тиісті бейіні бойынша жоғары (жоғары оқу орнынан кейінгі)
педагогикалық білімі немесе педагогикалық қайта даярлауды
растайтын құжаты бар педагогтердің үлесі

96 % 4

2 Біліктілік санатының деңгейін бес жылда бір реттен сиретпей
арттырған/растаған
педагогтердің (оның ішінде басшылардың үш жылда бір
реттен сиретпей ) үлесі

Магистр дəрежесі бар педагогтер саны-8.
Сапалық құрам – 31.1%. 2

3 Үш жылда бір реттен сиретпей (оның ішінде басшы, басшы
орынбасарларының)
біліктілігін арттыру курстарынан өткен
педагогтердің үлесі

100 % 5

5

Дайындалатын мамандық біліктіліктері бойынша жалпы
білім беретін пəндер бойынша педагогтердің жалпы санынан
лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын білім беру
ұйымдарының

100 % 5



жалпы білім беретін пəндері бойынша
педагогтердің үлесі (жұмысшы біліктіліктері үшін)

7
Лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын,
дайындалатын мамандық
біліктіліктері бойынша педагогтер санынан
жоғары жəне бірінші санаттағы педагогтердің, сарапшы
педагогтердің,
зерттеуші педагогтердің, шебер
педагогтердің жəне (немесе) магистрлердің үлесі
(техникалық жəне кəсіптікбілім беру үшін)

30 - 64 % 3

9
Лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын
мамандықтың (мамандық
бойынша педагогтердің) даярланатын
біліктіліктері бойынша педагогтер санынан
ұйымдарда жəне/немесе өндірісте көлемі соңғы 3 жылда
төменінде 72 сағат
тағылымдамадан өткен арнайы пəндер
педагогтерімен өндірістік оқыту шеберлерінің үлесі

100 % 5

10 Магистр дəрежесі, философия докторы (PhD) ғылыми
дəрежесі бар педагогтермен өндірістік оқыту шеберлерінің
үлесі

10 %-дан төмен 2

11 Студенттердің тұруы үшін жағдайлар жасау, жекеше
шаруашылық жүргізу, немесе жедел басқару, немесе
сенімгерлік басқару құқығымен, немесе
жатақханалардың,жəне/немесехостелдер
дің жəне/немесе қонақ үйдің тұруын қамтамасыз ететін
толық оқу кезеңіне
жалға алу құқығымен тиесілі болуы

100 % 5

12 Білім беру ұйымдары түлектерінің мамандық бойынша
жұмысқа орналасуы жəне жұмыспен қамтылуы туралы
мəліметтер, бұл ретте мамандық бойынша
бітірушілердің жалпы санынан жұмысқа
орналасқандардың жəне ж ұ м ы с п е н
қамтылғандардың бір жыл ішіндегі үлесі

100 % 5

13 Қазақстан Республикасы Білім жəне ғылым
министрінің 2012 жылғы 07 наурыздағы № 97 бұйрығына 95-99 % 4



(нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу
тізілімінде
№ 7574 тіркелген) сəйкес білім беру ұйымдарын
жабдықтармен жəне жиһазбен жарақтандыру

14 Білім алушылар контингентіне қатысты
оқу жұмыс жоспарына сəйкес, оның ішінде
мамандықтың даярланатын біліктіліктері бойынша толық оқу
кезеңіне оқу тілдері бойынша оқу жəне ғылыми əдебиеттің
кітапханалық қорының болуы

95-99 % 4

15 Білім алушылардың сауалнама нəтижелерін талдау 80 % -дан жоғары респонденттер
көрсетілетінбілімберу
қызметтерініңдеңгейіне
қанағаттанған

5

16 Педагогтердіңсауалнаманəтижелерінталдау 80 % -дан жоғары
респонденттер
сапалы оқыту мен
тəрбиелеу үшін
жағдайдың жасалу
деңгейіне қанағаттанған

5

17 Ата-аналардың (заңды өкілдердің) сауалнама нəтижелерін
талдау

80 % -дан жоғары
респонденттер
білім алушылардың
дайындық деңгейіне
қанағаттанған

5

18 Жұмыс берушілердің, өндірістік практика
базалары басшыларының сауалнама нəтижелерін талдау

80 % -дан жоғары
респонденттер
білім алушылардың
құзыреттілік деңгейіне
қанағаттанған

5

Балдардыжалпы
сомасы

64


